
POSTANOWIENIE NR 136/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Łosicach, w Siedlcach, w Sokołowie Podlaskim, w 

składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Siedlcach - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 4. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 32. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

 

/-/ Karol Pachnik 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 136/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łosicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Łosicach, ul. 

Narutowicza 6, 08-200 Łosice: 

 

1. Marta Pomagruk, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Łuzki 

 

2. Ilona Hawryluk, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Toporów 

 

3. Jadwiga Kazimiera Kordaczuk, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Łosice 

 

4. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Łosice 

 

5. Beata Kulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łosice 

 

6. Ewa Kuśmierczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łosice 

 

7. Agnieszka Marciniuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łosice 

 

8. Ewa Moczulska, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Łosice 

 

9. Monika Elżbieta Moczulska, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Łosice 

 

10. Barbara Jadwiga Pieczeniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łosice 

 

11. Weronika Romaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łosice 

 

12. Joanna Szaniawska, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Łosice 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Siedlcach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, ul. 

J. Piłsudskiego 40, 08-110 Siedlce: 

 

1. Paula Chróściel-Malacka, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Siedlce 

 

2. Jadwiga Będkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA 

ZGODA I ROZWÓJ, zam. Wodynie 

 

3. Danuta Marianna Kalicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlce 

 

4. Agnieszka Kępkowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Ług 

 

5. Iwona Kierszniewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE SWS 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlce 

 

6. Urszula Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siedlce 

 

7. Anna Kowalska-Krasuska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stok 

Lacki 

 

8. Iwona Agnieszka Kryńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Paprotnia 

 

9. Adam Radosław Kryński, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE SWS, 

zam. Krynki 

 

10. Monika Bogumiła Lewczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tworki 

 

11. Magdalena Ługowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stok Lacki - Folwark 

 

12. Monika Katarzyna Mróz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Grala Dąbrowizna 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Sokołowie Podlaskim, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Sokołowie Podlaskim  

ul. Wolności 23  

08-300 Sokołów Podlaski.: 

 

1. Monika Klimiuk-Głuchowska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Siedlce 

 

2. Urszula Biernat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sokołów Podlaski 

 

3. Klaudia Justyna Błońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokołów Podlaski 

 

4. Alicja Florentyna Chormańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sokołów Podlaski 

 

5. Anna Dmowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

 

6. Jerzy Gotowicki, zgłoszony przez KWW ZGODA I POROZUMIENIE, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

7. Zenobia Hardej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołów Podlaski 

 

8. Jerzy Marek Kosowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

9. Danuta Nikiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

10. Krystyna Janina Sarna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołów 

Podlaski 

 

11. Anna Sikorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołów Podlaski 

 

12. Małgorzata Monika Świnarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Siedlcach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Siedlce, Skwer 

Niepodległości 2, 08-110 Siedlce, sala 144: 

 

1. Adrian Chróściel, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Siedlce 

 

2. Anna Baj, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Siedlce 

 

3. Iwona Monika Czarnocka, zgłoszona przez KWW WOJCIECH RADZIKOWSKI, 

zam. Siedlce 

 

4. Tadeusz Wiesław Flanczewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Siedlce 

 

5. Jarosław Głowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siedlce 

 

6. Agnieszka Ewa Głuchowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

HAPUNOWICZA ZGODA I ROZWÓJ, zam. Siedlce 

 

7. Aneta Monika Krajewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE SIEDLCE 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siedlce 

 

8. Małgorzata Elżbieta Krawiecka, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

ORZEŁOWSKIEGO KOCHAM SIEDLCE, zam. Siedlce 

 

9. Wanda Teresa Polkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Siedlce 

 

10. Małgorzata Radzikowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE SIEDLCE 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Siedlce 

 

11. Renata Anna Sibilska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Siedlce 

 

12. Jacek Mariusz Witczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Opole 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bielanach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bielany, ul. Słoneczna 2, 

08-311 Bielany-Żyłaki: 

 

1. Grzegorz Biernat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sokołów Podlaski 

 

2. Krystyna Długołęcka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNA GMINA 

BIELANY, zam. Bielany Wąsy 

 

3. Katarzyna Monika Janista, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

4. Marzena Anna Kalicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kudelczyn 

 

5. Wojciech Rozbicki, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNA GMINA BIELANY 

(uzupełnienie składu), zam. Jeruzale 

 

6. Katarzyna Helena Rytel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielany Wąsy 

 

7. Wiesława Irena Smuniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Paczuski Duże 

 

8. Joanna Soszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielany-Jarosławy 

 

9. Magdalena Żmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojewódki Dolne 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ceranowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ceranów, 08- 322 

Ceranów, Ceranów 140: 

 

1. Jadwiga Jolanta Florczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ceranów 

 

2. Katarzyna Jakubaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kosów Lacki 

 

3. Piotr Ryszard Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

4. Beata Jasionek, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KRYSIAKA, zam. Przewóz 

Nurski 

 

5. Marcin Kaptacz, zgłoszony przez KWW PAWŁA FABISIAKA, zam. Ceranów 

 

6. Monika Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kosów Lacki 

 

7. Ryszard Janusz Palczak, zgłoszony przez KWW EWY CZĘŚCIK, zam. Ceranów 

 

8. Danuta Elżbieta Poślada, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rytele-Olechny 

 

9. Małgorzata Siwińska, zgłoszona przez KWW EWY CZĘŚCIK (uzupełnienie 

składu), zam. Ceranów 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Domanicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Domanice,  

Domanice 52 (pokój Nr 5 - Sala Narad – I piętro),  

08-113 Domanice: 

 

1. Ireneusz Bąbiak, zgłoszony przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA ZGODA I 

ROZWÓJ, zam. Olszyc Włościański 

 

2. Kinga Guzowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olszyc Włościański 

 

3. Sławomir Zenon Kazimierczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Olszyc Włościański 

 

4. Halina Marianna Kolo, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Domanice-Kolonia 

 

5. Halina Misiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przywory Duże 

 

6. Małgorzata Młynarczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Przywory-

Duże 

 

7. Jolanta Piskorz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Olszyc Szlachecki 

 

8. Weronika Urbanek, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCY DLA GMINY 

DOMANICE, zam. Olszyc Szlachecki 

 

9. Marzena Wysocka, zgłoszona przez KWW EMILIA KĘMPKA, zam. Siedlce 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Huszlewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Huszlewie   

Huszlew 77  

08-206 Huszlew: 

 

1. Renata Barbara Biskupska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Liwki 

Szlacheckie 

 

2. Agnieszka Filipiuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Huszlew 

 

3. Magdalena Kiryluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Makarówka 

 

4. Edyta Anna Korolczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Konstantynów 

 

5. Dominika Matejek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Siliwonki 

 

6. Paula Niciporuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzywośnity 

 

7. Marta Iveta Podgórska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzywośnity 

 

8. Aleksandra Barbara Poznańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bachorza 

 

9. Teresa Stefaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Huszlew 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jabłonnie Lackiej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Jabłonna Lacka,   

ul. Targowa 4,   

08-304 Jabłonna Lacka: 

 

1. Zenon Tadeusz Czapski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niemirki 

 

2. Mieczysław Dziatkowski, zgłoszony przez KWW ZGODA I POROZUMIENIE, 

zam. Jabłonna Lacka 

 

3. Małgorzata Jasieńczuk, zgłoszona przez KWW WIESŁAWA MICHALCZUKA, 

zam. Jabłonna Lacka 

 

4. Gracjan Juliusz Kamont, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jabłonna Lacka 

 

5. Krzysztof Koc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jabłonna Lacka 

 

6. Piotr Jan Lubik, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Jabłonna Lacka 

 

7. Krystyna Halina Popowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jabłonna Lacka 

 

8. Katarzyna Poziemska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI, zam. Jabłonna Lacka 

 

9. Daniela Teresa Romańczuk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA NIEMIRKI, 

zam. Jabłonna Lacka 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Korczewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Korczewie, ul. ks. 

Stanisława Brzóski 20a, 08-108 Korczew: 

 

1. Monika Janina Bogaj, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA WASILCZUKA 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Bartków 

 

2. Elżbieta Ewa Głozak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA WASILCZUKA, 

zam. Drażniew 

 

3. Ewelina Agnieszka Izdebska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA 

WASILCZUKA (uzupełnienie składu), zam. Szczeglacin 

 

4. Iwona Jurczak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA WASILCZUKA 

(uzupełnienie składu), zam. Knychówek 

 

5. Marzanna Agnieszka Kałan, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA 

ZGODA I ROZWÓJ, zam. Korczew 

 

6. Paweł Kozak, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stary Bartków 

 

7. Ewa Małgorzata Piech, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIRA WASILCZUKA 

(uzupełnienie składu), zam. Knychówek 

 

8. Agnieszka Postawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Korczew 

 

9. Magdalena Małgorzata Sadowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczeglacin 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kosowie Lackim, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Kosów 

Lacki   

ul. Kościelna 20  

08-330 Kosów Lacki: 

 

1. Angelika Grabowska, zgłoszona przez KWW JANA SŁOMIAKA, zam. Kosów 

Lacki 

 

2. Beata Czesława Karandys, zgłoszona przez KWW URSZULI KRZYMOWSKIEJ 

„BLISKO LUDZI”, zam. Nowa Wieś 

 

3. Ewa Markiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Trzciniec Duży 

 

4. Anna Barbara Moczydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kosów Lacki 

 

5. Agnieszka Oleszczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jakubiki 

 

6. Joanna Orłowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Noski 

 

7. Anna Pietrak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Maliszewa 

 

8. Małgorzata Prokopczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosów Lacki 

 

9. Aleksandra Sarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sokołów 

Podlaski 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Kotuniu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Kotuniu ul. Siedlecka 56C, 

08-130 Kotuń (sala konferencyjna): 

 

1. Wioletta Małgorzata Cała, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kotuń 

 

2. Anna Dymek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wilczonek 

 

3. Anna Kokoszka, zgłoszona przez KWW JACEK PŁOCHOCKI, zam. Kotuń 

 

4. Magdalena Kusak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pieróg 

 

5. Joanna Łęczycka, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA ZGODA I 

ROZWÓJ, zam. Kotuń 

 

6. Elżbieta Iwona Marchel, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY ZAWADZKIEJ, 

zam. Polaki 

 

7. Monika Wioletta Rosik, zgłoszona przez KWW TOMASZA GROCHOWSKIEGO, 

zam. Kępa 

 

8. Krystyna Serbista, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA, zam. Kotuń 

 

9. Agata Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kotuń 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łosicach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Łosice, ul. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, 08-200 Łosice: 

 

1. Ewa Bogumiła Frankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łosice 

 

2. Agnieszka Barbara Gawor, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Łosice 

 

3. Anna Aneta Jaszczuk, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KUCEWICZA, 

zam. Huszlew 

 

4. Bożena Lisowiec, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KUCEWICZA (uzupełnienie 

składu), zam. Łosice 

 

5. Monika Barbara Łukaszuk, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KUCEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Łosice 

 

6. Agata Magdziak, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Łosice 

 

7. Anna Obidzińska-Stefaniuk, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KUCEWICZA 

(uzupełnienie składu), zam. Łosice 

 

8. Urszula Szymaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łosice 

 

9. Danuta Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zakrze 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mokobodach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mokobody  

ul. Plac Chreptowicza 25  

08-124 Mokobody: 

 

1. Weronika Bednarczyk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Mokobody 

 

2. Aleksandra Urszula Dudek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Wólka 

Proszewska 

 

3. Aneta Gizińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mokobody 

 

4. Bożena Małgorzata Krasnodębska, zgłoszona przez KWW DOROTY 

DMOWSKIEJ-PACZUSKIEJ, zam. Mokobody 

 

5. Joanna Krupa, zgłoszona przez KWW NASZE KISIELANY, zam. Kisielany-

Żmichy 

 

6. Tomasz Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlce 

 

7. Anita Ostas, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE SWS, zam. Mokobody 

 

8. Grażyna Elżbieta Paczóska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zaliwie-Szpinki 

 

9. Katarzyna Sopeła, zgłoszona przez KWW BEDNARCZYK, zam. Mokobody 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mordach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach, ul. 

Kilińskiego 9, 08-140 Mordy: 

 

1. Emilia Chromińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyczółki 

 

2. Andrzej Gaworek, zgłoszony przez KWW „CZAS NA ZMIANY W MIG 

MORDY”, zam. Mordy 

 

3. Monika Nasiłowska-Osik, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA 

ZGODA I ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Siedlce 

 

4. Joanna Karolina Pawluk, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA 

ZGODA I ROZWÓJ, zam. Siedlce 

 

5. Emilia Pawłowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE SWS, zam. Mordy 

 

6. Renata Szkopek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Krzymosze 

 

7. Natalia Wąsowska, zgłoszona przez KWW „CZAS NA ZMIANY W MIG 

MORDY” (uzupełnienie składu), zam. Mordy 

 

8. Jadwiga Zdun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mordy 

 

9. Jacek Ziółecki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE SWS (uzupełnienie 

składu), zam. Mordy 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Olszance, z siedzibą w Urzędzie Gminy Olszanka, Olszanka 37, 08-

207 Olszanka: 

 

1. Magdalena Chacińska, zgłoszona przez KWW FLORIAN OLSZANKA, 

zam. Szydłówka 

 

2. Paulina Izabela Chwedczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mszanna 

 

3. Agnieszka Cieśluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Korczówka 

 

4. Elżbieta Edyta Onufrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szydłówka 

 

5. Lidia Pieńkowska, zgłoszona przez KWW JERZEGO FILIPIUKA, zam. Korczówka 

Kolonia 

 

6. Marlena Radzikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrusy 

 

7. Hubert Radzikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrusy 

 

8. Aneta Elżbieta Tomczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Korczówka 

 

9. Edyta Maria Tomczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Korczówka 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Paprotni, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Paprotni  

ul. 3 Maja 2  

08-107 Paprotnia: 

 

1. Sylwia Bareja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grabowiec 

 

2. Katarzyna Jasińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Podawce 

 

3. Beata Elżbieta Kąkol, zgłoszona przez KWW LESZKA TRĘBICKIEGO, 

zam. Paprotnia 

 

4. Jolanta Krasowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE SWS, 

zam. Wyrozęby-Podawce 

 

5. Ewelina Kinga Nasiłowska, zgłoszona przez KWW LESZKA TRĘBICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotnia 

 

6. Monika Agnieszka Nasiłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paprotnia 

 

7. Aleksandra Ogrodniczuk, zgłoszona przez KWW LESZKA TRĘBICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotnia 

 

8. Paulina Protasiuk, zgłoszona przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

PAPROTNIA, zam. Hołubla 

 

9. Marlena Witkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA 

ZGODA I ROZWÓJ, zam. Krynki 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Platerowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Platerów, ul. 3 Maja 5, 08-

210 Platerów: 

 

1. Katarzyna Zofia Chałupka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mężenin 

 

2. Dominika Dmitruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mężenin 

 

3. Martyna Franczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Falatycze 

 

4. Sylwia Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipno 

 

5. Jacek Kazun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerów 

 

6. Izabela Oreszczuk, zgłoszona przez KWW MICHAŁA TOŁTYŻEWSKIEGO, 

zam. Lipno 

 

7. Agnieszka Pawluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mężenin 

 

8. Halina Trochimiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerów 

 

9. Agnieszka Wawryniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Platerów 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Przesmykach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Przesmykach, ul. 11 

Listopada 13, 08-109 Przesmyki: 

 

1. Krystyna Bujnowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mordy 

 

2. Leszek Wiktor Czarnocki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Przesmyki 

 

3. Jolanta Barbara Kalisiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE SWS, 

zam. Łęczycki 

 

4. Teresa Honorata Kamińska, zgłoszona przez KWW SOŁECTW GMINY 

PRZESMYKI, zam. Kamianki Lackie 

 

5. Kamil Krzysztof Kryński, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

RZEWUSKIEGO, zam. Rogóziec 

 

6. Małgorzata Kukawska, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA 

ZGODA I ROZWÓJ, zam. Kukawki 

 

7. Katarzyna Serementa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU GMINY 

PRZESMYKI (uzupełnienie składu), zam. Przesmyki 

 

8. Wiesław Władysław Toczyski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDU GMINY 

PRZESMYKI, zam. Przesmyki 

 

9. Anna Marzenna Wyrozębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przesmyki 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Repkach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Repkach, ul. Parkowa7, 

08-307 Repki: 

 

1. Iwona Antoszczuk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Szkopy 

 

2. Iwona Magdalena Czarnocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wyrozęby Konaty 

 

3. Iwona Dmowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wyrozęby Konaty 

 

4. Damian Komar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szkopy 

 

5. Kamil Kuć, zgłoszony przez KWW „NASZA GMINA REPKI”, zam. Karskie 

 

6. Grzegorz Matysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Repki 

 

7. Anna Katarzyna Paprocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyrozęby-Podawce 

 

8. Teresa Stasiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Repki 

 

9. Janusz Wasilewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Repki 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sabniach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sabnie, ul. Główna 73, 08-

331 Sabnie: 

 

1. Bożena Anna Adamczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sabnie 

 

2. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nieciecz Włościańska 

 

3. Damian Mateusz Fiołek, zgłoszony przez KWW BOŻENY KACZMAREK, 

zam. Kupientyn 

 

4. Beata Jówko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kupientyn 

 

5. Paulina Soszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nieciecz Dwór 

 

6. Jolanta Strąk, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sabnie 

 

7. Greta Anita Świderska, zgłoszona przez KWW BOŻENY KACZMAREK 

(uzupełnienie składu), zam. Kolonia Kurowice 

 

8. Maria Barbara Tymińska, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PIOTRA 

WYSZYŃSKIEGO, zam. Suchodół Włościański 

 

9. Ewa Bożena Urban, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA PIOTRA 

WYSZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna Lacka 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sarnakach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sarnaki, ul. Berka 

Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki: 

 

1. Bożena Ewa Bagłaj, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA ARASYMOWICZA, 

zam. Sarnaki 

 

2. Agnieszka Bartoszuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chlebczyn 

 

3. Sylwia Bobryk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowodomki 

 

4. Natalia Dziedzic, zgłoszona przez KWW NOWESARNAKI 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Hołowczyce Kolonia 

 

5. Jacek Radosław Golwiej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sarnaki 

 

6. Beata Kosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sarnaki 

 

7. Anna Inga Obzejta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sarnaki 

 

8. Jacek Radzikowski, zgłoszony przez KWW NOWESARNAKI 2024, zam. Sarnaki 

 

9. Paulina Magdalena Żegunia, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

ARASYMOWICZA (uzupełnienie składu), zam. Zabuże 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Siedlcach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Siedlce, ul. Asłanowicza 

10, 08-110 Siedlce: 

 

1. Ewa Aleksiejewicz, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA ZGODA 

I ROZWÓJ, zam. Siedlce 

 

2. Oskar Jakimiak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE SWS, zam. Nowe 

Opole 

 

3. Iwona Kaniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabianów 

 

4. Julian Piotr Maciejewski, zgłoszony przez KW W NAS NADZIEJA, zam. Siedlce 

 

5. Edyta Marciszewska, zgłoszona przez KWW GOSPODARZ W GMINIE, 

zam. Siedlce 

 

6. Agnieszka Agata Radzikowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Stok Lacki-Folwark 

 

7. Weronika Elżbieta Rucińska-Ochnik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Strzała 

 

8. Agata Tymosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pruszyn 

 

9. Bożena Walczak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA RYMUZY DLA GMINY, 

zam. Siedlce 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skórcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Skórzec, ul. Siedlecka 3, 08-

114 Skórzec: 

 

1. Zdzisław Dziewulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Stany 

 

2. Magdalena Guzek-Sachanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skórzec 

 

3. Joanna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Żebrak 

 

4. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW STRZALIŃSKI, 

zam. Skórzec 

 

5. Sylwia Kusak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Skórzec 

 

6. Mateusz Łęczycki, zgłoszony przez KWW PIOTRA KRASUSKIEGO, zam. Siedlce 

 

7. Aneta Katarzyna Przystupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Kobyla 

 

8. Agnieszka Świderska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW STRZALIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Skórzec 

 

9. Bożena Ewa Wereda, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA 

ZGODA I ROZWÓJ, zam. Skórzec 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sokołowie Podlaskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta Sokołów 

Podlaski  

ul. Wolności 21  

08-300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Jadwiga Grzymała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

 

2. Iwona Jaskółka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

3. Mirosława Krasnodębska, zgłoszona przez KWW IWONY KUBLIK 

SOKOŁOWSCY DEMOKRACI, zam. Sokołów Podlaski 

 

4. Mieczysław Łaba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

5. Maciej Łada, zgłoszony przez KWW RUCH SOKOŁOWA, zam. Sokołów Podlaski 

 

6. Anna Łączyńska, zgłoszona przez KWW WŁODZIMIERZA NOWOTNIAKA, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

7. Marianna Rusiniak, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA JANA BOCIANA, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

8. Stanisław Sawicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sokołów Podlaski 

 

9. Halina Marianna Sidor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sokołowie Podlaskim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sokołów 

Podlaski, ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski: 

 

1. Adam Bielecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sokołów Podlaski 

 

2. Anna Bolesta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa-

Wieś 

 

3. Małgorzata Celej, zgłoszona przez KWW KGW WALERÓW, zam. Przywózki 

 

4. Karolina Chendoszko, zgłoszona przez KWW JANUSZA KUR, zam. Sabnie 

 

5. Mariusz Piotr Iwański, zgłoszony przez KWW ROBERTA BUKOWICKIEGO, 

zam. Wyrąb 

 

6. Paweł Przewoźnik, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Karlusin 

 

7. Paweł Środa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kotuń 

 

8. Joanna Jadwiga Telak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Miedzyńska 

 

9. Sara Magdalena Żurawska, zgłoszona przez KWW ZGODA I POROZUMIENIE, 

zam. Siedlce 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starej Kornicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stara Kornica  

Stara Kornica 191  

08-205 Kornica: 

 

1. Anna Jadwiga Andrusiuk, zgłoszona przez KWW STRAŻAK, zam. Stara Kornica 

 

2. Katarzyna Kluj-Miłkowska, zgłoszona przez KWW BEATA JERZMAN 

(uzupełnienie składu), zam. Szpaki Kolonia 

 

3. Aneta Mitura, zgłoszona przez KWW BEATA JERZMAN, zam. Stara Kornica 

 

4. Teresa Łucja Radzikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyrzyki 

 

5. Paulina Repczuk, zgłoszona przez KWW STRAŻAK (uzupełnienie składu), 

zam. Rudka 

 

6. Lucyna Sacharczuk, zgłoszona przez KWW STRAŻAK (uzupełnienie składu), 

zam. Stara Kornica 

 

7. Paulina Kinga Szpura, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY, zam. Stara 

Kornica 

 

8. Julita Zańko, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY (uzupełnienie składu), 

zam. Stara Kornica 

 

9. Magda Zańko, zgłoszona przez KWW STRAŻAK (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Kornica 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sterdyni, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sterdyń, ul. T. Kościuszki 6, 

08-320 Sterdyń: 

 

1. Jadwiga Ewa Czarnocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Mursy 

 

2. Małgorzata Florczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Mursy 

 

3. Martyna Grabowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Ceranów 

 

4. Monika Kur-Kowalska, zgłoszona przez KWW MARYLKI KOBYLIŃSKIEJ, 

zam. Białobrzegi 

 

5. Weronika Łach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kurowice 

 

6. Urszula Nikiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sokołów Podlaski 

 

7. Natalia Salach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stary Ratyniec 

 

8. Danuta Franciszka Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stelągi 

 

9. Marlena Stańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stelągi 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Suchożebrach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Suchożebrach ul. 

Aleksandry Ogińskiej 11, 08-125 Suchożebry: 

 

1. Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA ZGODA I 

ROZWÓJ, zam. Zaliwie-Szpinki 

 

2. Mariusz Bogusław Dzioba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Opole 

 

3. Krystyna Kazimierczak, zgłoszona przez KWW FUNDUSZE, INWESTYCJE, 

ROZWÓJ, zam. Krześlin 

 

4. Przemysław Krawczyk, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Borki Siedleckie 

 

5. Krzysztof Romaniuk, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA KOMAR, 

zam. Borki Siedleckie 

 

6. Mieczysław Rymuza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krześlin 

 

7. Joanna Rzymowska, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ W GMINIE 

SUCHOŻEBRY, zam. Suchożebry 

 

8. Wioletta Soszyńska, zgłoszona przez KWW NA RZECZ ROZWOJU GMINY 

SUCHOŻEBRY, zam. Suchożebry 

 

9. Artur Bogusław Wrzosek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

SUCHOŻEBRY, zam. Sokołów Podlaski 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wiśniewie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wiśniew, ul. Siedlecka 13, 

08-112 Wiśniew: 

 

1. Salwina Aneta Grochowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ługi 

Wielkie 

 

2. Wiktoria Anna Kanicka, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Borki-

Paduchy 

 

3. Ewelina Kiszko, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wiśniew 

 

4. Ewelina Markiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE SWS, 

zam. Wiśniew 

 

5. Wiesława Barbara Markiewicz, zgłoszona przez KWW BR, zam. Wiśniew 

 

6. Tobiasz Błażej Młynarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmiary 

 

7. Bogumiła Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiśniew 

 

8. Bożena Wyrębek, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA ZGODA I 

ROZWÓJ, zam. Wiśniew 

 

9. Magdalena Maria Zdanowska, zgłoszona przez KWW BR (uzupełnienie składu), 

zam. Borki-Sody 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wodyniach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Wodyniach, ul. 

Siedlecka 43, 08-117 Wodynie: 

 

1. Ewa Adamiak, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA ZGODA I 

ROZWÓJ, zam. Oleśnica 

 

2. Michał Gajowniczek, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rudnik Duży 

 

3. Małgorzata Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Seroczyn 

 

4. Monika Kielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Soćki 

 

5. Jadwiga Maria Obłoza, zgłoszona przez KWW WOJCIECH KLEPACKI 

KONSEKWENTNIE DLA GMINY, zam. Wola Serocka 

 

6. Marlena Anna Paczek, zgłoszona przez KWW WOJCIECH KLEPACKI 

KONSEKWENTNIE DLA GMINY (uzupełnienie składu), zam. Olszyc Szlachecki 

 

7. Monika Maria Pawlak, zgłoszona przez KWW STRAŻACY DLA GMINY 

WODYNIE, zam. Oleśnica 

 

8. Wojciech Pliszka, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE SWS, zam. Wodynie 

 

9. Beata Urbanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudnik Mały 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zbuczynie, z siedzibą w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Zbuczynie, ul. Jana Pawła II 1, 08-106 Zbuczyn: 

 

1. Aneta Marianna Borkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tarcze 

 

2. Grażyna Filipiuk, zgłoszona przez KWW SPOŁECZNICY DLA GMINY 

ZBUCZYN, zam. Krzesk Majątek 

 

3. Monika Iwanowska, zgłoszona przez KWW RODZINA RAZEM, zam. Chromna 

 

4. Magdalena Jastrzębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zbuczyn 

 

5. Anna Elżbieta Kowieska, zgłoszona przez KWW LEPSZY ROZWÓJ, 

zam. Chromna 

 

6. Jolanta Ługowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA HAPUNOWICZA ZGODA 

I ROZWÓJ, zam. Chromna 

 

7. Mariola Panasiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Januszówka 

 

8. Danuta Pasiak, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Zawady 

 

9. Barbara Teresa Sobiczewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE SWS, 

zam. Zbuczyn 

 

 


